



Wojewódzki Sąd Administracyjny

w Gdańsku

al. Zwycięstwa 16/17, 80-219 Gdańsk
tel. 58 52-44-360; fax 58 52-44-371, e-mail: wsa@wsa.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 8 listopada 2013 r.

AG-230/05/13

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych na rzecz Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (tj. z 2013r poz. 907 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania dotyczące postępowania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych na rzecz Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku przy Al. Zwycięstwa 16/17 w Gdańsku w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczenia przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ewentualnych ich zwrotów jak również realizowania przekazów pocztowych w obrocie krajowym.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy wskazane wyżej rozporządzenia mają być stosowane w całości, czy może zastosowanie znajdą tylko niektóre ich postanowienia np. tylko te istotne z punktu widzenia zasad doręczenia pism? Prosimy o wskazanie konkretnych wymogów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest usługa pocztowa wchodząca w zakres usług powszechnych.

Przepisy rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. poz. 545) nie mają być stosowane w całości, a tylko w części istotnej z punktu widzenia zasad doręczania i awizowania pism.

Pytający w opisie do pytania zwraca uwagę, że czynności odbioru korespondencji z siedziby nadawcy nie jest elementem powszechnej usługi pocztowej.

Zamawiający zwraca uwagę, że w SIWZ nie umieścił zamówienia usługi odbioru korespondencji z siedziby nadawcy.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 KPA oraz ew. art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej (w brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanyymi przez nowe Prawo pocztowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowanie przepisu art. 57 § 5 pkt 2 kpa oraz art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej.

PYTANIE NR 3:

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art.57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pismo sądowych, tj. za pośrednictwem operatora wyznaczonego, to:

- 1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub*
- 2) czy dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób – w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nie dopuszcza sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób w celu wydzielenia i nadania przez wykonawcę u operatora w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczenia przesyłek również w trybie kodeksu postępowania cywilnego, Kodeksu postępowania karnego, Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi?

Jeżeli tak to czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane z zachowaniem zasad wynikających z Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, tj. jaka ilość przesyłek, według szacunków Zamawiającego, będzie nadawana w trybie przepisów KPC, KPK lub PPSA w stosunku do całości zamówienia?

Czy Zamawiający może wskazać również szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych w trybie z procedury Kodeks postępowania administracyjnego (KPA) i Ordynacji podatkowej?

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego, czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczanie przesyłek w trybie kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu postępowania karnego, ustawy prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi.

Zamawiający odsyła do załącznika nr 2 do SIWZ – formularza cenowego, w którym zastała określona ilość przesyłek nierejestrowanych oraz przesyłki rejestrowane, które są nadawane w trybie kpc, kpk i ustawy prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi. Dla przesyłek nadawanych w trybie art.83 § 3 ustawy ppsa, art. 165 § 2 kpc, art. 124 kpk Zamawiający nie jest w stanie określić wolumenu przesyłek. Przewiduje niewielki zakres ilościowy tych przesyłek.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Czy Zamawiający dopuszcza również możliwość dokonania zmian układu danych adresowych na kopercie, polegających na obniżeniu danych adresowych w taki sposób aby zwiększyć wysokość górnego marginesu koperty do wysokości ok. 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie dodatkowo znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców oraz zmian układu danych adresowych przy zachowaniu wymogu pkt 1.11 SIWZ.

PYTANIE NR 6:

Zamawiający nie wskazał w treści SIWZ godzin odbiorców korespondencji z siedziby

Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odbiór korespondencji do godziny 13³⁰?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odbiór korespondencji do godz. 13³⁰.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający może przekazać książki nadawcze w wersji elektronicznej dla przesyłek przekazywanych w trybie codziennym? Elektroniczna książka nadawcza będzie ułatwieniem w procesie obsługi i nadawania listów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie książki nadawczej w wersji elektronicznej dla przesyłek przekazywanych w trybie codziennym.

DYREKTOR SĄDU
Andrzej Kostka Pawłowski

